Sub domino Leonhardo Zorn aliter Schultheiss magistro, qui in-

jammr '«. gressus fuerat dominica proxima post diem scti Erhardi episcopi sub anno domini 1398.

Item*HenselinusKniewelin textor proscriptus est sabbato proximopost dominicam(?)

videlicet sabbato proximo post festum beati Georii martiris [ad instanciam Cuntzelini i»

APra n. Weber, quem wulneravit et composuit cum Ennelina ejus relicta et Johanne ejus filio.]
1

1 Von anderer Hand mit anderer Tinte hinzugefügt.
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Item Johannes Starcke de Basilca und Julians Klemming pellifices proseripti sunt

ad instanciam Jeckelini dicti Münchelin famuli conducti Johanna dicti Münchelin

senioris pellificis, quem vulneraverunt. actum feria sexta proxima infra octavas festi

pentecostes anno ut supra.
v<" 3/'

s Item Heintzeman Kurlze der kolerkneht proseriptus est ad inslanciam dicti

Un'imat Henselinus ejus trageknehtes, quem wulneravit. actum die et anno ut supra.

»Item * Johannes dictus Busse ein tragekneht in dem Dumeloche proseriptus est ... .

Sub domino Nicoiao Merswin magistro.

Item dictus Briden Heintzeman textor proseriptus est feria tertia proxima ante

kp dieoi sete Luce ad instanciam dicti Bitsche Hans, quem wulneravit ut supra. oeiob. «.

»Sub domino Lütoldo de Mülnheim magistro.

Cleselinus de Wissemburg textor proseriptus est crastino Petri et Pauli aposto- Juni so.

lorum ad instanciam Phine de Wingersheim (ilia quondam Cüntzonis dicti Decke?

uxoris predicti Cleselini anno domini 1400.

h Lawelinus Brünckelin der winmesser proseriptus est feria quarta ante festum /**
pentecostes ergo, quod dictum Wolleben den winmesser vulneravit anno predicto.

Sub domino Nicoiao Clobeloch magistro.

Fritschemanus * de Gengenbach, Johannes Heiden de Esselingen pellifices et Ulricus

de Zürich pellifex ejus famulus proscripti sunt crastino seti Nicolai episcopi ad in- Bm. i.

20 stanciam Enneline dicte Tiergartin relicte quondam Jeckelini dicti Hurst, quem ipsi eum

oeeiderunt anno predicto. 1

Str. St. A. G. U. P. 1 Perg. Heft in Fol. {Achtbüchlein.)

(Achtbüchlein) enthaltend 46 grösstenteils in 2 Columnen beschriebene Blätter. — Die

oben gedruckten Eintragungen reicheii von fol. 1—21 incl.; die Nachträge von fei.

,h 37>'.- 41b.

1607. Ordnung für die städtischen Totengräber. 1400.

Von den groben.

Ois hant dise naehgeschriben personen gesworen stete zu haltende, wie die orde-

iiiingc wiset und seit, die hie nachgeschriben stat. und wart die ordenunge gemacht